Dico vobis gaudiū est angel̄ dei
sup vno pctōre penitēciā agente.

Sumpsim? dñe sa **Cōplenda.**
cri dona mystery humilit̄ dep̄can
tes: ut q̄ in tui p̄memoracōne nos
facere p̄cepisti. in nostre pficiant
infirmitatis auxiliū. **Per dñm.**

Dm̄ca. xvij. Introit. Si iniqua
tes. ut supra precedenti domini
ca. per totum cū **Collecta. Secre.**

Et **Cōplē. Ad Philippē. iij.**
Eratres. Imitatores mei esto

te: et obseruate eos qui ita ambu-
lant sicut habetis formam nr̄am.
Multi em̄ ambulāt q̄s sepe dice-
bā vobis: nūc at̄ et flens dico iūni-
cos crucis christi. quoz finis inte-
ritus. quoz deus v̄ter ē: ⁊ gloria
in cōfusionem ipsoz. q̄ terrena sa-
piūt. nostra at̄ p̄uersacio in celis ē
Dñi etiā saluatorē expectam⁹ do-
minū nostz ihesum christū: qui re-
formabit corp⁹ humilitatis nr̄e:
cōfiguratū corpori claritatis sue.
sc̄dm opacionē qua possit etiā sub-
h̄ere sibi oīa ih̄s christ⁹ dñs nr̄.

Secūdum Matheū. xxiij.

Fil. t. Abēntes pharisei cōsū-
liū inierūt ut capent ihesum
in sermone. Et mittūt ei discipu-
los suos cū herodianis: dicentes.
Magister. sc̄im⁹ quia verax es: et
viam dei in veritate doces. ⁊ non
est tibi cura de aliquo. Nō ei respi-
cis p̄sonā hominū. Dic ergo nob
quid tibi videt⁹: licet cēsū dari cesa-
ri an nō? Cognita at̄ ihesus nequi-
cia eoz: ait. Quid me tēptatis hy-
pocrite? Ostēdite michi nummis
ma cēsus. At illi obtulerūt ei dena-
riū. Et ait illis ih̄s Cui⁹ ē imago h̄
et sup̄scriptio? Dicūt ei. Cesaris.
Tūc ait illis ih̄s. Dedit ergo q̄ c̄sari
cesaris cesari: ⁊ q̄ sunt dei deo.

**Dñica. xxiiij. Introitus. Si iniq̄-
tates. Et cū toto cantu. Collecta.
et Secreta. atq̄ Cōplenda. supra**

folio. xxvij. Ad Colosenses. p̄mo.

Fratres. Non cessam⁹ p̄ vob̄
orantes et postulātes. ut im-
pleamini agnitione volūtāt ei⁹.
In om̄i sapientia ⁊ intellectu sp̄i-
rituali: ut ābuletis digni deo p̄ o-
nia placētes In om̄i ope bono fru-
ctificātes ⁊ crescētes in sciēcia dei.
in om̄i virtute cōfortati. sc̄dm potē-
ciam claritatis eius. In omni pa-
ciencia et longanimitate cū gau-
dio. Grac̄ias agētes deo patri. q̄
dignos nos fecit in partē sortis sā-
ctoꝝ in lumie Qui eripuit nos de
potestate tenebray: et trāstulit in
regnū filij dilectionis sue. In quo
habem⁹ redēpcionē. ⁊ remissionē
peccatoꝝ. Per ih̄m christū: domi-
nū nostz. **Sc̄dm Matheū. ix.**

Fil. t. Loquēte ihesu ad tur-
bas: ecce p̄nceps vn⁹ accessit
et adorauit eū: dicens. Dñe: filia
mea modo defuncta ē. s; veni im-
pone manū sup̄ eam: et viuet. Et
surgens ih̄s. sequebat eū. ⁊ disci-
puli eius. Et ecce mulier q̄ sangui-
nis fluxū paciebat duodecim an-
nis: accessit retro: et tetigit fimbri-
am vestimenti eius. Dicebat em̄
intra se Si tetigero tm̄ vestimētū
ei⁹: salua ero. At ih̄s cōuersus ⁊ vi-
dens eam: dixit. Cōfide filia: fides
tua te saluam fecit. Et salua facta
est mulier ex illa hora. Et cum ve-
nisset ihesus. in domū principis
R iij